
2025/19142/FNBrno – 15.2.1 – Lu/Ru  
         1 /1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 
PORODNICE 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

 

INVESTIČNÍ ODBOR  
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 

 

 

 

 

 
Naše zn.:  2025/19142/FNBrno– 15.2.1 – Lu/Ru 
Vaše zn.: - 

 
 
 
V Brně dne 26. února 2025 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
zadavatel Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno, rozhodl o přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu č. P24V00000886 ze dne 11. 12. 2024 s názvem Odsávačky takto: 
 
Část 1 
V 1. části (Regulátor podtlaku) veřejné zakázky s názvem Odsávačky vyhlášené dne 11. 12. 2024 pod 
číslem P24V00000886, zadavatel využívá svého práva uvedeného v bodě č. 10 výzvy a ruší 1. část 
výběrového řízení.  
 
Část 2 
Za partnera pro uzavření smluvního vztahu v 2. části zakázky byl vybrán: 

PROMOS spol. s.r.o., IČ 65269705, Starozuberská 1445, 756 54 Zubří  

s nabídkovou cenou  41 378 Kč bez DPH. 
 
Část 3 

Za partnera pro uzavření smluvního vztahu v 3. části zakázky byl vybrán: 

CHEIRÓN a.s., IČ 65269705, Kukulova 24, 169 00 Praha 6, Břevnov 

s nabídkovou cenou 10 932 Kč bez DPH. 

  
 
Vybraným uchazečům bude v nejbližší době zaslána objednávka. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
Vyřizuje: Ing. Eva Rusňáková, tel.: 532 231 566 
 


		2025-02-26T14:38:41+0100
	Denisa Lukasová




